2

[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  _____________                                                                                №______
ст-ца Староминская

 Об утверждении порядка  разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ муниципального        образования Староминский район

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей  31 Устава муниципального образования Староминский район и в целях повышения эффективности решения задач социально-экономического развития Староминского района  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Утвердить порядок разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Староминский район (прилагается).
2. Признать утратившим силу:
2.1.Постановление от 01 июля 2014 года №1125 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Староминский район»;
2.2. Постановление от 13 октября 2014 года №1701 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район  от 01 июля 2014 года «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Староминский район»;
2.3. Постановление от 08 апреля 2015 года №434 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район  от 01 июля 2014 года «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Староминский район».
3. Заместителю начальника управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район (Измайловой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления экономики муниципального образования Староминский район  Е.Ф.Кузьменко.
[bookmark: sub_4]5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                 В.В.Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от_____________№_____
  «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования
 Староминский район»

Проект внесен:
Заместителем главы муниципального
образования, начальником управления
экономики администрации муниципального
образования Староминский район                                                 Е.Ф.Кузьменко

Проект подготовлен:
Ведущим специалистом
«ЦБ администрации»
муниципального образования
Староминский район                                                                         А.А.Яковенко

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования, управляющий делами
администрации муниципального
образования Староминский район                                                   В.В.Петренко

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Староминский район                                                           В.Г.Лях

Начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                            О.В.Гавриш

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район					          	                   С.А.Слынько

Рассылка: Е.А.Белозор

image1.png